
CAMPIONATO PIEMONTESE STAFFETTE GIOVANILI
- APPROVAZIONE 113/pista/2018
Organizzazione: A.S.D. RUNNER TEAM ’99 S.B.V. (TO 185) - VOLPIANO

RISULTATI 22/04 - 19:17

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1034 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - BOSCO Margherita - BERTELLO Gaya CF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 50.63

2 3 1022 OSAKUE Angel Nohuwa - MASSANO Lucia Maria - PIA Rebecca - INGENITO Giulia CF TO002 SISPORT SSD A 52.01

3 5 1011 ARMANDO Anita - DOTTA Greta - FALCONE Adele - GHIBAUDO Giorgia CF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 52.39

4 6 1003 SPINELLI Debora - PEROTTI Francesca - PANERO Lucia - GHIGO Cecilia CF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 53.89

5 1 1008 BERBOTTO Gaia - BRANGERO Martina - ABRIGO Angelica - DUMBIRI Destini CF CN008 ATLETICA ALBA A 54.08

6 2 1023 AQUILA Veronica - LINGUA Margherita - PAVESE Sara - CAPOSENO Luana CF TO002 SISPORT SSD B 58.39

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1045 CHIRICO Alice - DE NILE Nicole - BRUSCHI Giorgia - FILIBERTI Lucrezia CF VC017 SPLENDOR COSSATO A 53.09

2 5 1006 MARCHESE Vittoria - MAWETE Benedite Ditina - ARMANDO Francesca - LUCCHINO Simona CF CN005 ATL. MONDOVI' A 53.79

3 1 1029 SANGINETO Anita - GAMBA Veronica - ZANCHETTI Margherita - SCALCO Carlotta CF TO037 ATL IVREA A 54.30

4 2 1039 BICEGO PALESA Lucrezia - CURIALE Giulia - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina CF TO211 ATL SETTIMESE A 55.02

5 4 1035 CHIARA Elisa - BAVA Elisa - DIVERIO Federica - MINOLI Margherita CF TO076 NOVATLETICA CHIERI B 55.95

6 6 1040 ROLANDO Giulia - MIGLIASSO Beatrice Mari - MARTINELLI Giorgia - FALOPPA Alice CF TO211 ATL SETTIMESE B 56.04

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1033 MASSARI Letizia - BRAVO Giovanna - PASQUA Martina - BRAVO Virginia CF TO054 ATL VOLPIANO A 55.37

2 1 1004 DELSOGLIO Nicole - CRAVERI Elena - DALMASSO Matilde - TORCHIO Chiara CF CN001 ATL. FOSSANO '75 B 57.32

3 4 1010 CURTI Benedetta - MELLANO Annalisa - PIGNATA Anna - CORNAGLIA Sara CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A 58.21

4 3 1005 LOMBARDI Chiara - RATTALINO Camilla - RACCA Valentina - BASSI Martina CF CN001 ATL. FOSSANO '75 C 59.51

5 5 1012 TALLONE Beatrice - TIVAN Francesca - TAMAGNO Lucrezia - CARLETTO Ilenia CF CN020 ATL ROATA CHIUSANI B 59.92

6 6 51615 MALFATTI Maria Irene - LEONANGELI Giulia - AVELLI Maddalena - LA BARBERA Marianna CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.84

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 1021 CARDONE Giorgia - BOCCHIARDO Elisa - REBAGLIATI Ilaria - ALEMANI Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO B 55.92

2 3 1009 MARCHISIO Giulia - DELPIANO Marta - RADAELLI Giulia - ZURLO Lisa CF CN008 ATLETICA ALBA B 57.00

3 1 1027 BARELLA Aurora - DEVIA' Carlotta - BIADENE Gloria - PIACENTINO Gaia CF TO006 LA SALLE GIAVENO B 59.53

4 4 1007 PROVERA Sofia - FULCHERI Marta - KILA Sofia - ROGGERO Sabrina CF CN005 ATL. MONDOVI' B 59.58

5 5 1017 FIZZOTTI Gaia - LAVIANI Irene - CRIFO' Sara - BELTRAME Arianna CF NO020 TEAM ATLETICO B 59.69

6 2 1018 CLERICI Sara - CORBANO Sara - SIRIANNI Giorgia - SORMANI Martina CF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:00.19

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1000 ORSI Magda Eugenia - CERESA Francesca - ACCORNERO Lucrezia - TRAVERSO Tiziana CF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 51.57

2 3 1032 PRIVITERA Viola - GIGLIOLI Carola - CECCONI Simona - CATOZZI Federica CF TO047 BORGARETTO 75 A 55.02

3 6 1002 MINNELLA Martina - SAPPA Michela - RUFFINO Emma - TRAVASINO Lucia CF AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 55.88

4 5 1001 FRONTINI Agnese - PEROTTI Sara - FRONTINO Rebecca - BISTAGNINO Elena CF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 57.10

5 4 1026 OCHISOR Giulia - SQUADRANI Irene - OSTORERO Miriam - SEGATTO Giulia CF TO006 LA SALLE GIAVENO A 57.78

6 1 1013 BOGLIONE Angelica - TESTA Francesca - CARRERA Giulia - BRUGIAFREDDO Elena CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 59.31

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1020 ZANGHERI Marta - GILLONE Chiara - BARUA Irina - NNACHI Great CF TO001 C.U.S. TORINO A 53.30

2 3 1019 VALSESIA Beatrice - ROSSI DE GIULI Myriam - PIANA Eleonora - DEL GUASTA Beatrice CF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 54.21

3 4 1016 BIANCHI Matilde - BARUZZU Edith - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina CF NO020 TEAM ATLETICO A 54.36

4 2 1025 ARIAGNO Maddalena - COMIN Clarissa - MARIETTA Francesca - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie CF TO002 SISPORT SSD D 56.23

5 1 1028 MILONE Sonia - DURANTE Francesca - SALVETTI Chiara - MARANINI Giulia CF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 56.34

6 6 1024 ROCCA Anna Maria chiara - BRESSAN Rebecca - MAGNOLI Alessandra - MASSARA Martina CF TO002 SISPORT SSD C 58.10

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 1 COMINO Sara - BORRA Giulia - ROCCIA Anna - GALLO Elisa CF CN039 ATL SPRINT MOROZZO 54.65

2 5 1036 GENERO Giulia - PAGLIARO Adele - MIGLIORE Serena - PEJRETTI Marta CF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 55.22

3 3 1041 CIANCIO Benedetta - CALI' Letizia - MARTELLA Chiara - MASALA Gaia CF TO247 SAFATLETICA A 56.11

4 4 1030 PORTONARO Ludovica - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - BERMOND DES AMBROIS Emm CF TO037 ATL IVREA B 56.45

5 2 1042 FASSINO Bianca - ANGILLETTA Sophie - ZANGHI Beatrice - PARVIS Anita CF TO247 SAFATLETICA B 58.67



Serie 8 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1044 PIZZARDO Giada - BETTONTE Lavinia - GIRAUDO Francesca - COTTINO Micol CF TO247 SAFATLETICA D 54.98

2 6 1046 IOBBI Letizia - LOVERO Sofia - PERONA Linda - FRASCAROLO Gaia CF VC049 BUGELLA SPORT A 55.18

3 5 1043 VITALE Martina - BUSCEMI Eleonora - BRIZZI Margherita - MICCOLI Rebecca CF TO247 SAFATLETICA C 56.21

4 2 1037 PERROT Noemi - ROSSI Marta - MANTOVANI Kristell - CAMPAGNOLI Fabiola CF TO177 ATL. STRAMBINO A 57.55

5 3 1031 FOGAGNOLO Giulia - SPADA Cecilia - CELORIA Chiara - OLIVIER Elisa Ilva CF TO037 ATL IVREA C 58.42

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1034 TOJA Elisa - MINGRONE Elena - BOSCO Margherita - BERTELLO Gaya CF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 50.63

   Campione Regionale    

2 2 1000 ORSI Magda Eugenia - CERESA Francesca - ACCORNERO Lucrezia - TRAVERSO Tiziana CF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 51.57

3 3 1022 OSAKUE Angel Nohuwa - MASSANO Lucia Maria - PIA Rebecca - INGENITO Giulia CF TO002 SISPORT SSD A 52.01

4 5 1011 ARMANDO Anita - DOTTA Greta - FALCONE Adele - GHIBAUDO Giorgia CF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 52.39

5 3 1045 CHIRICO Alice - DE NILE Nicole - BRUSCHI Giorgia - FILIBERTI Lucrezia CF VC017 SPLENDOR COSSATO A 53.09

6 5 1020 ZANGHERI Marta - GILLONE Chiara - BARUA Irina - NNACHI Great CF TO001 C.U.S. TORINO A 53.30

7 5 1006 MARCHESE Vittoria - MAWETE Benedite Ditina - ARMANDO Francesca - LUCCHINO Simona CF CN005 ATL. MONDOVI' A 53.79

8 6 1003 SPINELLI Debora - PEROTTI Francesca - PANERO Lucia - GHIGO Cecilia CF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 53.89

9 1 1008 BERBOTTO Gaia - BRANGERO Martina - ABRIGO Angelica - DUMBIRI Destini CF CN008 ATLETICA ALBA A 54.08

10 3 1019 VALSESIA Beatrice - ROSSI DE GIULI Myriam - PIANA Eleonora - DEL GUASTA Beatrice CF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 54.21

11 1 1029 SANGINETO Anita - GAMBA Veronica - ZANCHETTI Margherita - SCALCO Carlotta CF TO037 ATL IVREA A 54.30

12 4 1016 BIANCHI Matilde - BARUZZU Edith - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina CF NO020 TEAM ATLETICO A 54.36

13 6 1 COMINO Sara - BORRA Giulia - ROCCIA Anna - GALLO Elisa CF CN039 ATL SPRINT MOROZZO 54.65

14 4 1044 PIZZARDO Giada - BETTONTE Lavinia - GIRAUDO Francesca - COTTINO Micol CF TO247 SAFATLETICA D 54.98

15 3 1032 PRIVITERA Viola - GIGLIOLI Carola - CECCONI Simona - CATOZZI Federica CF TO047 BORGARETTO 75 A 55.02

15 2 1039 BICEGO PALESA Lucrezia - CURIALE Giulia - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina CF TO211 ATL SETTIMESE A 55.02

17 6 1046 IOBBI Letizia - LOVERO Sofia - PERONA Linda - FRASCAROLO Gaia CF VC049 BUGELLA SPORT A 55.18

18 5 1036 GENERO Giulia - PAGLIARO Adele - MIGLIORE Serena - PEJRETTI Marta CF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 55.22

19 2 1033 MASSARI Letizia - BRAVO Giovanna - PASQUA Martina - BRAVO Virginia CF TO054 ATL VOLPIANO A 55.37

20 6 1002 MINNELLA Martina - SAPPA Michela - RUFFINO Emma - TRAVASINO Lucia CF AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 55.88

21 6 1021 CARDONE Giorgia - BOCCHIARDO Elisa - REBAGLIATI Ilaria - ALEMANI Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO B 55.92

22 4 1035 CHIARA Elisa - BAVA Elisa - DIVERIO Federica - MINOLI Margherita CF TO076 NOVATLETICA CHIERI B 55.95

23 6 1040 ROLANDO Giulia - MIGLIASSO Beatrice Mari - MARTINELLI Giorgia - FALOPPA Alice CF TO211 ATL SETTIMESE B 56.04

24 3 1041 CIANCIO Benedetta - CALI' Letizia - MARTELLA Chiara - MASALA Gaia CF TO247 SAFATLETICA A 56.11

25 5 1043 VITALE Martina - BUSCEMI Eleonora - BRIZZI Margherita - MICCOLI Rebecca CF TO247 SAFATLETICA C 56.21

26 2 1025 ARIAGNO Maddalena - COMIN Clarissa - MARIETTA Francesca - TCHAMGOUE TUWEN Ophelie CF TO002 SISPORT SSD D 56.23

27 1 1028 MILONE Sonia - DURANTE Francesca - SALVETTI Chiara - MARANINI Giulia CF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 56.34

28 4 1030 PORTONARO Ludovica - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - BERMOND DES AMBROIS Emm CF TO037 ATL IVREA B 56.45

29 3 1009 MARCHISIO Giulia - DELPIANO Marta - RADAELLI Giulia - ZURLO Lisa CF CN008 ATLETICA ALBA B 57.00

30 5 1001 FRONTINI Agnese - PEROTTI Sara - FRONTINO Rebecca - BISTAGNINO Elena CF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 57.10

31 1 1004 DELSOGLIO Nicole - CRAVERI Elena - DALMASSO Matilde - TORCHIO Chiara CF CN001 ATL. FOSSANO '75 B 57.32

32 2 1037 PERROT Noemi - ROSSI Marta - MANTOVANI Kristell - CAMPAGNOLI Fabiola CF TO177 ATL. STRAMBINO A 57.55

33 4 1026 OCHISOR Giulia - SQUADRANI Irene - OSTORERO Miriam - SEGATTO Giulia CF TO006 LA SALLE GIAVENO A 57.78

34 6 1024 ROCCA Anna Maria chiara - BRESSAN Rebecca - MAGNOLI Alessandra - MASSARA Martina CF TO002 SISPORT SSD C 58.10

35 4 1010 CURTI Benedetta - MELLANO Annalisa - PIGNATA Anna - CORNAGLIA Sara CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A 58.21

36 2 1023 AQUILA Veronica - LINGUA Margherita - PAVESE Sara - CAPOSENO Luana CF TO002 SISPORT SSD B 58.39

37 3 1031 FOGAGNOLO Giulia - SPADA Cecilia - CELORIA Chiara - OLIVIER Elisa Ilva CF TO037 ATL IVREA C 58.42

38 2 1042 FASSINO Bianca - ANGILLETTA Sophie - ZANGHI Beatrice - PARVIS Anita CF TO247 SAFATLETICA B 58.67

39 1 1013 BOGLIONE Angelica - TESTA Francesca - CARRERA Giulia - BRUGIAFREDDO Elena CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 59.31

40 3 1005 LOMBARDI Chiara - RATTALINO Camilla - RACCA Valentina - BASSI Martina CF CN001 ATL. FOSSANO '75 C 59.51

41 1 1027 BARELLA Aurora - DEVIA' Carlotta - BIADENE Gloria - PIACENTINO Gaia CF TO006 LA SALLE GIAVENO B 59.53

42 4 1007 PROVERA Sofia - FULCHERI Marta - KILA Sofia - ROGGERO Sabrina CF CN005 ATL. MONDOVI' B 59.58

43 5 1017 FIZZOTTI Gaia - LAVIANI Irene - CRIFO' Sara - BELTRAME Arianna CF NO020 TEAM ATLETICO B 59.69

44 5 1012 TALLONE Beatrice - TIVAN Francesca - TAMAGNO Lucrezia - CARLETTO Ilenia CF CN020 ATL ROATA CHIUSANI B 59.92

45 2 1018 CLERICI Sara - CORBANO Sara - SIRIANNI Giorgia - SORMANI Martina CF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:00.19

46 6 51615 MALFATTI Maria Irene - LEONANGELI Giulia - AVELLI Maddalena - LA BARBERA Marianna CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.84

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 301 MONDINO Marta - BOGIATTO Noemi - GALLIANO Elisabetta CF CN016 ATLETICA SALUZZO A 9:50.57

2 278 TRAVERSO Tiziana - PEROTTI Sara - BISTAGNINO Elena CF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 10:13.41

3 320 TASSO Veronica - CARNEVALE Francesca - AQUINO Jenny CF VB055 GAV VERBANIA A 10:19.31

4 321 PANELLI Letizia - GOIO Lucia - ZUCCO Anastasia CF VC017 SPLENDOR COSSATO A 11:02.47

5 307 CANAZZA Martina - FIZZOTTI Gaia - BIANCHI Matilde CF NO020 TEAM ATLETICO A 11:06.14

6 292 LOIODICE Giulia - ANGILLETTA Sophie - BETTONTE Lavinia CF TO247 SAFATLETICA 11:40.63

7 286 AVELLI Maddalena - FRONTINO Rebecca - LEONANGELI Giulia CF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 12:24.14



8 440 PROVERA Sofia - ROGGERO Sabrina - FULCHERI Marta CF CN005 ATL. MONDOVI' 13:15.17

 291 SPINELLI Debora - LANATI Alphee - GHIGO Cecilia CF CN001 ATL. FOSSANO '75 A Rit

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 319 BICEGO PALESA Matilde G - FISSORE Martina - BICEGO PALESA Lucrezia CF TO211 ATL SETTIMESE A 10:04.69

2 324 MONGIOVETTI Francesca - LAIOLO Anita - BONINO Matilde CF VC049 BUGELLA SPORT A 10:18.41

3 316 GIGLIOLI Carola - CATOZZI Federica - MICHIELI Greta CF TO047 BORGARETTO 75 A 10:49.87

4 303 SETTEMBRINI Arianna - GALLO Elisa - ROATTA Adele CF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 10:55.68

5 315 CANCILA Sofia - GAMBA Veronica - ZANCHETTI Margherita CF TO037 ATL IVREA A 11:00.51

6 295 BRANGERO Martina - ABRIGO Angelica - DELPIANO Marta CF CN008 ATLETICA ALBA A 11:01.94

7 317 BATTISTI Arianna Claudi - AINANE Yasmine - BERGANTIN Anna Lisa CF TO185 RUNNER TEAM 99 A 11:05.20

8 314 CAPOSENO Luana - MAGNOLI Alessandra - MASSARA Martina CF TO002 SISPORT SSD A 11:40.09

9 289 BAGLIERI Sibilla - CORA Giulia - RUFFINO Emma CF AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 11:57.00

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 301 MONDINO Marta - BOGIATTO Noemi - GALLIANO Elisabetta CF CN016 ATLETICA SALUZZO A 9:50.57

  Campione Regionale    

2 319 BICEGO PALESA Matilde G - FISSORE Martina - BICEGO PALESA Lucrezia CF TO211 ATL SETTIMESE A 10:04.69

3 278 TRAVERSO Tiziana - PEROTTI Sara - BISTAGNINO Elena CF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 10:13.41

4 324 MONGIOVETTI Francesca - LAIOLO Anita - BONINO Matilde CF VC049 BUGELLA SPORT A 10:18.41

5 320 TASSO Veronica - CARNEVALE Francesca - AQUINO Jenny CF VB055 GAV VERBANIA A 10:19.31

6 316 GIGLIOLI Carola - CATOZZI Federica - MICHIELI Greta CF TO047 BORGARETTO 75 A 10:49.87

7 303 SETTEMBRINI Arianna - GALLO Elisa - ROATTA Adele CF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 10:55.68

8 315 CANCILA Sofia - GAMBA Veronica - ZANCHETTI Margherita CF TO037 ATL IVREA A 11:00.51

9 295 BRANGERO Martina - ABRIGO Angelica - DELPIANO Marta CF CN008 ATLETICA ALBA A 11:01.94

10 321 PANELLI Letizia - GOIO Lucia - ZUCCO Anastasia CF VC017 SPLENDOR COSSATO A 11:02.47

11 317 BATTISTI Arianna Claudi - AINANE Yasmine - BERGANTIN Anna Lisa CF TO185 RUNNER TEAM 99 A 11:05.20

12 307 CANAZZA Martina - FIZZOTTI Gaia - BIANCHI Matilde CF NO020 TEAM ATLETICO A 11:06.14

13 314 CAPOSENO Luana - MAGNOLI Alessandra - MASSARA Martina CF TO002 SISPORT SSD A 11:40.09

14 292 LOIODICE Giulia - ANGILLETTA Sophie - BETTONTE Lavinia CF TO247 SAFATLETICA 11:40.63

15 289 BAGLIERI Sibilla - CORA Giulia - RUFFINO Emma CF AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 11:57.00

16 286 AVELLI Maddalena - FRONTINO Rebecca - LEONANGELI Giulia CF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 12:24.14

17 440 PROVERA Sofia - ROGGERO Sabrina - FULCHERI Marta CF CN005 ATL. MONDOVI' 13:15.17

 291 SPINELLI Debora - LANATI Alphee - GHIGO Cecilia CF CN001 ATL. FOSSANO '75 A Rit

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1025 NOE' Gabriele - BELTRAMO Luca - ELEUTERI Andrea - DANOUNE Ayoub CM TO247 SAFATLETICA A 46.21

2 4 1005 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - COSTAMAGNA Gabriele CM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 47.47

3 2 1026 TONON Francesco - ARCILASCO Flavio - IBIDI Francesco Moreno - POLI Alberto CM TO247 SAFATLETICA B 47.97

4 6 1007 BARELLO Gioele Maria - BERTANO Luca - GUFFANTI Andrea - CERRI Valter CM CN005 ATL. MONDOVI' A 48.41

5 1 1027 FOLINO Vittorio - CAPRIOLI Tommaso - TOMA Jacopo - BERTELLI Simone CM TO247 SAFATLETICA C 49.34

 5 1024 MARINACCI Enrico - FONTANA Pietro - GARINO Tommaso - MARTINELLI Vincenzo CM TO211 ATL SETTIMESE A Squ

Staffetta in corsia 5 squalificata per cambio fuori settore. Regola 170/7

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1008 ROLLE' Giorgio - BORGOGNO Francesco - XU Xufan - BECCHERO Daniele CM CN009 ATL. MORETTA A 50.56

2 4 1009 MATTIO Francesco - CAVALLERA Marco - FANESI Francesco - BRUGGIAFREDDO Andrea CM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 50.84

3 5 1028 PESCE Tommaso - BEVILACQUA Brando - QUAGLIARELLA Luca - BERTINATO Riccardo CM VB055 GAV VERBANIA A 50.85

4 6 1002 ADDUCI Samuele - CASTELLANO Lorenzo - GUERRIERO Edoardo - CAMERA Christopher CM AL007 ATL. NOVESE A 51.04

5 2 1029 MESSUTI Giordano - CAUCINO Fabio - MOGGIO Riccardo - MARTINA Lorenzo CM VC017 SPLENDOR COSSATO A 51.49

SERIE

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 5 99999 MINA Pietro - FANTOZZI Stefano - BRANDIZZI Marco - CAPPI Alberto (FC) CM TO002 SISPORT SSD 51.41

1 4 1013 LULY Simone - BORRI Alessandro - SONORO Federico - SONORO Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO A 46.44

2 6 1018 DEMO Stefano - SERENO REGIS Matteo - SAVELLA Simone - BARLETTA Carlos Mario CM TO042 ATL RIVAROLO A 48.03

3 3 1014 GRASSO Matteo - TARANTINI Marco - TIGRI Andrea - ANGIONO Andrea CM TO001 C.U.S. TORINO B 50.73

4 2 1019 BATTUELLO Gabriele - PERELLO Luca - HSSAINI Mohamed Ali - DE SIMONE Stefano CM TO042 ATL RIVAROLO B 53.01

SERIE - RISULTATI

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1000 ANDREONI Gabriele - MARIANI Guglielmo - DESIMONE Matteo - BOMPANI Luca CM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.03

2 2 1006 ROVETA Leonardo - CANELLI Stefano - REVELLO Marco - MELLANO Lorenzo CM CN001 ATL. FOSSANO '75 B 52.21

3 3 1001 FRANCESCON Simone - GUANO Vittorio - SPETTOLI Nicola - BALOSSINO Edoardo CM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 53.26

4 5 1004 CANAVESE Carlo - NAVONE Alessandro - CERRATO Francesco - CERRATO Gabriele CM AT006 MEZZALUNA A 54.46

 6 1010 BERNARDI Gabriele - IEMMA Luca - PIAZZA Loris - MIGLIO Valerio CM NO001 ATL BELLINZAGO A Squ

Staffetta in corsia 6 squalificata per cambio fuori settore. Regola 170/7

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1015 MACRI' Davide - SELIS Marco - ANDREONE Jacopo - NDONGALA Mattia Jason CM TO002 SISPORT SSD A 48.44

2 6 1020 DE PAOLI Matteo - BALBIS Mattia - FERRARIS Alessandro - BARCO Gabriele CM TO047 BORGARETTO 75 A 48.50

3 2 1016 GERACI Federico - MOISA Edi Gabriel - MANCUSO Stefano - FRASSA Stefano CM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 50.28

4 3 1011 OLIVIERI Guido - BELTRAME Giorgio - BRUNO Federico - ROCCASALVO Matteo CM NO020 TEAM ATLETICO A 51.32

5 4 1012 PARACCHINI Luca - FRAGOLA Matteo - PALTANI Tommaso - PERONI Pier Giorgio CM NO020 TEAM ATLETICO B 51.74

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1021 TORTONE Stefano - MATTALIA Umberto - VALLERO Marco - MATTALIA Lorenzo CM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 48.51

2 6 1031 BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola - QUAGLIA Matthias - FORNARO Andrea CM VC049 BUGELLA SPORT A 49.01

3 2 1030 FIORITO Lorenzo - MAGLIARELLA Alessio - MENCHINI Simone - NEGRONE Francesco CM VC019 ATL. STRONESE A 49.62

4 5 1023 ONGARI Davide - RABBIONE Luca - D'ANGELO Andrea - CHIADO' CUTIN Gabriele CM TO185 RUNNER TEAM 99 A 50.69

5 3 1022 BEAULIEU Massimo - CORDERA Lorenzo - BONINO Davide - CHELARU Leonardo Andrei CM TO177 ATL. STRAMBINO A 51.30

SERIE

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 5 99999 MINA Pietro - FANTOZZI Stefano - BRANDIZZI Marco - CAPPI Alberto (FC) CM TO002 SISPORT SSD 51.41

1 3 1025 NOE' Gabriele - BELTRAMO Luca - ELEUTERI Andrea - DANOUNE Ayoub CM TO247 SAFATLETICA A 46.21

   Campione Regionale    

2 4 1013 LULY Simone - BORRI Alessandro - SONORO Federico - SONORO Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO A 46.44

3 4 1005 GIUBERGIA Ismaele - DE LIO Nicolo' - BERGESE Edoardo - COSTAMAGNA Gabriele CM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 47.47

4 2 1026 TONON Francesco - ARCILASCO Flavio - IBIDI Francesco Moreno - POLI Alberto CM TO247 SAFATLETICA B 47.97

5 4 1000 ANDREONI Gabriele - MARIANI Guglielmo - DESIMONE Matteo - BOMPANI Luca CM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.03

5 6 1018 DEMO Stefano - SERENO REGIS Matteo - SAVELLA Simone - BARLETTA Carlos Mario CM TO042 ATL RIVAROLO A 48.03

7 6 1007 BARELLO Gioele Maria - BERTANO Luca - GUFFANTI Andrea - CERRI Valter CM CN005 ATL. MONDOVI' A 48.41

8 5 1015 MACRI' Davide - SELIS Marco - ANDREONE Jacopo - NDONGALA Mattia Jason CM TO002 SISPORT SSD A 48.44

9 6 1020 DE PAOLI Matteo - BALBIS Mattia - FERRARIS Alessandro - BARCO Gabriele CM TO047 BORGARETTO 75 A 48.50

10 4 1021 TORTONE Stefano - MATTALIA Umberto - VALLERO Marco - MATTALIA Lorenzo CM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 48.51

11 6 1031 BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola - QUAGLIA Matthias - FORNARO Andrea CM VC049 BUGELLA SPORT A 49.01

12 1 1027 FOLINO Vittorio - CAPRIOLI Tommaso - TOMA Jacopo - BERTELLI Simone CM TO247 SAFATLETICA C 49.34

13 2 1030 FIORITO Lorenzo - MAGLIARELLA Alessio - MENCHINI Simone - NEGRONE Francesco CM VC019 ATL. STRONESE A 49.62

14 2 1016 GERACI Federico - MOISA Edi Gabriel - MANCUSO Stefano - FRASSA Stefano CM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 50.28

15 3 1008 ROLLE' Giorgio - BORGOGNO Francesco - XU Xufan - BECCHERO Daniele CM CN009 ATL. MORETTA A 50.56

16 5 1023 ONGARI Davide - RABBIONE Luca - D'ANGELO Andrea - CHIADO' CUTIN Gabriele CM TO185 RUNNER TEAM 99 A 50.69

17 3 1014 GRASSO Matteo - TARANTINI Marco - TIGRI Andrea - ANGIONO Andrea CM TO001 C.U.S. TORINO B 50.73

18 4 1009 MATTIO Francesco - CAVALLERA Marco - FANESI Francesco - BRUGGIAFREDDO Andrea CM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 50.84

19 5 1028 PESCE Tommaso - BEVILACQUA Brando - QUAGLIARELLA Luca - BERTINATO Riccardo CM VB055 GAV VERBANIA A 50.85

20 6 1002 ADDUCI Samuele - CASTELLANO Lorenzo - GUERRIERO Edoardo - CAMERA Christopher CM AL007 ATL. NOVESE A 51.04

21 3 1022 BEAULIEU Massimo - CORDERA Lorenzo - BONINO Davide - CHELARU Leonardo Andrei CM TO177 ATL. STRAMBINO A 51.30

22 3 1011 OLIVIERI Guido - BELTRAME Giorgio - BRUNO Federico - ROCCASALVO Matteo CM NO020 TEAM ATLETICO A 51.32

23 2 1029 MESSUTI Giordano - CAUCINO Fabio - MOGGIO Riccardo - MARTINA Lorenzo CM VC017 SPLENDOR COSSATO A 51.49

24 4 1012 PARACCHINI Luca - FRAGOLA Matteo - PALTANI Tommaso - PERONI Pier Giorgio CM NO020 TEAM ATLETICO B 51.74

25 2 1006 ROVETA Leonardo - CANELLI Stefano - REVELLO Marco - MELLANO Lorenzo CM CN001 ATL. FOSSANO '75 B 52.21

26 2 1019 BATTUELLO Gabriele - PERELLO Luca - HSSAINI Mohamed Ali - DE SIMONE Stefano CM TO042 ATL RIVAROLO B 53.01

27 3 1001 FRANCESCON Simone - GUANO Vittorio - SPETTOLI Nicola - BALOSSINO Edoardo CM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 53.26

28 5 1004 CANAVESE Carlo - NAVONE Alessandro - CERRATO Francesco - CERRATO Gabriele CM AT006 MEZZALUNA A 54.46

 6 1010 BERNARDI Gabriele - IEMMA Luca - PIAZZA Loris - MIGLIO Valerio CM NO001 ATL BELLINZAGO A Squ

 5 1024 MARINACCI Enrico - FONTANA Pietro - GARINO Tommaso - MARTINELLI Vincenzo CM TO211 ATL SETTIMESE A Squ

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 334 GIOLITTI Simone - BEITONE Nicolo' - MATTIO Elia CM CN007 POD VALLE VARAITA A 8:48.16

2 357 PATERNOSTER Jacopo - INGLIMA Alessandro - INGLIMA Cristiano CM VB055 GAV VERBANIA A 9:20.10

3 325 SPETTOLI Nicola - MARIANI Guglielmo - GUANO Vittorio CM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 9:35.45

4 355 STARACE Edoardo - TOMA Jacopo - ARIANO Mattia CM TO247 SAFATLETICA A 9:44.78



5 359 MOGGIO Riccardo - LONGHINI Davide - CAUCINO Fabio CM VC017 SPLENDOR COSSATO A 9:51.83
6 356 LA VALLE Andrea - BELLONE Matteo - GATTA CASTEL Luca CM TO247 SAFATLETICA B 9:53.70

7 339 ROCCASALVO Matteo - PALTANI Tommaso - FRAGOLA Matteo CM NO020 TEAM ATLETICO A 10:25.63

8 363 QUAREGNA Lorenzo - MOSCONE Lorenzo - MOSCA Pietro CM VC049 BUGELLA SPORT B 10:28.93

9 335 BONELLI Davide - ERCOLI Alessandro - DEGIOVANNI Giacomo CM CN007 POD VALLE VARAITA B 10:38.52

10 327 PIZZORNO Ludovico - MAGGIO Federico - PICOLLO Francesco CM AL007 ATL. NOVESE A 12:23.29

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 361 FARASIN Lorenzo - BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola CM VC049 BUGELLA SPORT A 8:49.38

2 338 PAMPIGLIONE Lorenzo - FUSTA Samuele - COLMO Davide CM CN016 ATLETICA SALUZZO A 9:18.11

3 344 FANTOZZI Stefano - SPERTO Fabrizio - CAPPI Alberto CM TO002 SISPORT SSD A 9:19.15

4 352 D'ANGELO Andrea - CHIADO' CUTIN Gabriele - CHIUSA Tommaso CM TO185 RUNNER TEAM 99 A 9:26.00

5 329 GUFFANTI Andrea - TORNAVACCA Giorgio - CERRI Valter CM CN005 ATL. MONDOVI' A 9:57.95

6 345 CAUSIN Edoardo - TORASSO Elia - MOISA Edi Gabriel CM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 10:00.49

7 332 BARELLO Gioele Maria - DAVI' Niccolo' - FICANO Abel CM CN005 ATL. MONDOVI' B 10:21.88

8 349 DEL PESCHIO Jannick Zep - RAVERI Tommaso - DEMICHELIS Carlo CM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 10:24.05

9 328 COSTAMAGNA Gabriele - FERRERI Nicolo' - REVELLO Marco CM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 10:38.13

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 334 GIOLITTI Simone - BEITONE Nicolo' - MATTIO Elia CM CN007 POD VALLE VARAITA A 8:48.16

  Campione Regionale    

2 361 FARASIN Lorenzo - BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola CM VC049 BUGELLA SPORT A 8:49.38

3 338 PAMPIGLIONE Lorenzo - FUSTA Samuele - COLMO Davide CM CN016 ATLETICA SALUZZO A 9:18.11

4 344 FANTOZZI Stefano - SPERTO Fabrizio - CAPPI Alberto CM TO002 SISPORT SSD A 9:19.15

5 357 PATERNOSTER Jacopo - INGLIMA Alessandro - INGLIMA Cristiano CM VB055 GAV VERBANIA A 9:20.10

6 352 D'ANGELO Andrea - CHIADO' CUTIN Gabriele - CHIUSA Tommaso CM TO185 RUNNER TEAM 99 A 9:26.00

7 325 SPETTOLI Nicola - MARIANI Guglielmo - GUANO Vittorio CM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 9:35.45

8 355 STARACE Edoardo - TOMA Jacopo - ARIANO Mattia CM TO247 SAFATLETICA A 9:44.78

9 359 MOGGIO Riccardo - LONGHINI Davide - CAUCINO Fabio CM VC017 SPLENDOR COSSATO A 9:51.83

10 356 LA VALLE Andrea - BELLONE Matteo - GATTA CASTEL Luca CM TO247 SAFATLETICA B 9:53.70

11 329 GUFFANTI Andrea - TORNAVACCA Giorgio - CERRI Valter CM CN005 ATL. MONDOVI' A 9:57.95

12 345 CAUSIN Edoardo - TORASSO Elia - MOISA Edi Gabriel CM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 10:00.49

13 332 BARELLO Gioele Maria - DAVI' Niccolo' - FICANO Abel CM CN005 ATL. MONDOVI' B 10:21.88

14 349 DEL PESCHIO Jannick Zep - RAVERI Tommaso - DEMICHELIS Carlo CM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 10:24.05

15 339 ROCCASALVO Matteo - PALTANI Tommaso - FRAGOLA Matteo CM NO020 TEAM ATLETICO A 10:25.63

16 363 QUAREGNA Lorenzo - MOSCONE Lorenzo - MOSCA Pietro CM VC049 BUGELLA SPORT B 10:28.93

17 328 COSTAMAGNA Gabriele - FERRERI Nicolo' - REVELLO Marco CM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 10:38.13

18 335 BONELLI Davide - ERCOLI Alessandro - DEGIOVANNI Giacomo CM CN007 POD VALLE VARAITA B 10:38.52

19 327 PIZZORNO Ludovico - MAGGIO Federico - PICOLLO Francesco CM AL007 ATL. NOVESE A 12:23.29

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1031 MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 54.78

2 4 1039 STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - DE' SPERATI Gaia - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA A 55.10

3 5 1006 DOTTA Celeste - ROA' Rebecca - GROSSO Paola - BILARDO Francesca RF CN005 ATL. MONDOVI' A 56.14

4 2 1035 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 GIORDANA LOMBARDI A 59.71

5 6 1002 FASSIO Marta - RABEZZANA Chiara - LUCAS Nicole - PRESOTTO Roberta RF AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 1:02.06

6 1 1005 PANETTO Lisa - MARCHINI Emma - CRAVANZOLA Chiara - ALIJAJ Klarisa RF CN001 ATL. FOSSANO '75 B 1:06.07

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1019 LULY Serena - MACCIONI Alessandra - SERRA Ilaria - MASTROENI Sofia Rosa RF TO001 C.U.S. TORINO A 57.81

2 2 1029 BERTAINA Erika - SELLAMI Mariam - COTZA Miriam - CASSATA Carlotta RF TO047 BORGARETTO 75 A 59.87

3 1 1041 ARRO' Margherita - OLIVIERI Vittoria - TRIVELLONE Ludovica - SION Beatrice RF TO247 SAFATLETICA C 1:01.21

4 4 1016 COLELLA Sofia - CARIELLO Beatrice - PETAGINE Giorgia - BUONERBA Ines RF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:03.81

5 3 1018 ZARA Letizia - FERRARIO Elda - CAVIGIOLI Elisa - PIANA Francesca RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE B 1:05.82

5 6 1037 COSA IONELA Alessia - ISOLDI Gaia - RIZZO Giada - LIUZZO Giulia RF TO185 RUNNER TEAM 99 A 1:05.82

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1003 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 HAMMER TEAM A 57.08

2 2 1004 MILANESIO Anna - MONDINO Valeria - DE MARZO Francesca - GALLO Lucrezia RF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 57.91

3 4 1000 FORNARO Egle - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia - PONZANO Rebecca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 59.61

3 1 1008 CAMPAGNO Lara - SICCARDI Eliana - TRUDA Federica - ZANTONELLO Alessia RF CN008 ATLETICA ALBA A 59.61

5 3 1001 BONETTO Sofia - BALBIANO Alessandra - COLITTI Carlotta - LEONE Anna RF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 1:04.82



 6 1007 ARAGNO Giulia - SANNINO Sofia - BOETTI Caterina - PEYRA Federica RF CN005 ATL. MONDOVI' B Rit

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1020 CHIABOTTO Martina - SY Penda - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 59.42

2 3 1026 ASSOLINI Sofia - CASIRAGHI Jeanne - ASSOLINI Laura - PIOVAN Aurora RF TO037 ATL IVREA B 1:01.58

3 4 1010 BERTAINA Anna - LARATORE Alis - ISAIA Francesca - ROSSI Alice RF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 1:01.59

4 5 1012 GUERRA Luisa - KOCEKU Lorena - SHARDA Jaanvi - VALLARINO Elisabetta RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI B 1:07.75

5 6 1014 MATTALIA Clelia - RAVERA Francesca - DALMASSO Chiara - CINATO Arianna RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 1:09.02

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1025 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATL IVREA A 56.89

2 5 1021 PASTORE Teresa - MAIOCCO Carola - PUGLISI Silvia - MARIELLA Agnese RF TO002 SISPORT SSD B 1:01.72

3 4 1017 GRAZIOTTO Olivia - SEKYRA Sindy - LORENZINI Claudia - NICOLINI Cecilia RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 1:02.13

4 6 1023 GENTA Vera - FERRARIO Alice - ARENA Maela - BERTOLINA Jessica RF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 1:04.14

5 3 1013 ROSSI Giorgia - SETTEMBRINI Caterina - AIRALDI Miriam - ELLADI Sofia RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 1:05.57

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1022 ALLARIA Sara - CURCA Elena - PEGNA Giulia - RUPINI Rachele RF TO002 SISPORT SSD C 58.26

2 6 1028 FALETTI Agnese - MORO Francesca - BONINO Alice Adriana - VERSACE Alessia RF TO042 ATL RIVAROLO A 1:01.55

3 5 1027 TODESCO GIANELLO Alice - CHILESE Alessia - MARTINA Vittoria - ROSSETTO Marta RF TO037 ATL IVREA C 1:03.15

4 3 1011 GASTALDI Beatrice - GIORDANA Ilaria - GJOKA Sara - BERRA Alice RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:03.22

5 4 1024 LAZZAROTTO Francesca - DIURNO Martina - BOGLIACINO Alessandra - RIGGIO Alice RF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI B 1:06.53

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1033 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 58.22

2 3 1032 BUCCI Anna - ALLOVIO Chiara - VALENTINO Emma - VIANELLI Martina RF TO076 NOVATLETICA CHIERI B 1:00.20

3 4 1030 PIVA Elisa - DOTTO Laura - BIGA Alessandra - SCARANTINO Giulia RF TO054 ATL VOLPIANO A 1:02.48

4 6 1036 RANIA Francesca - LANDRISCINA Noemi - QUITADAMO Camilla - CAMPAGNOLI Arianna RF TO177 ATL. STRAMBINO A 1:04.40

5 2 1034 DI SOMMA Giada - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CUPELLO Alessia RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO B 1:05.06

Serie 8 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1042 TURATI Carolina - BERGA Claudia - ZULLO Arianna - MOUHOMBA Lesliey RF TO247 SAFATLETICA D 56.81

2 6 1043 MERLIN Elisa - SOMERA Giulia - GREMMO Giulia - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT A 58.80

3 4 1038 RATTERO Carlotta - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara - CHIARULLI Linda RF TO211 ATL SETTIMESE A 1:00.86

4 2 1044 RICCERI Giulia - CONTI Irene - NARDONE Marta - GRANERO Allegra Giulia RF VC049 BUGELLA SPORT B 1:04.06

5 3 1040 ALTAFIN Clara - CIRCOLO Aisha - BONELLO Livia - CAVALLO Emily RF TO247 SAFATLETICA B 1:06.48

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1031 MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa - FRANCESCONI Greta - MUSICA Agnese RF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 54.78

   Campione Regionale    

2 4 1039 STRIGNANO Sofia - ICARDI Chiara - DE' SPERATI Gaia - CONTRAN Ilaria RF TO247 SAFATLETICA A 55.10

3 5 1006 DOTTA Celeste - ROA' Rebecca - GROSSO Paola - BILARDO Francesca RF CN005 ATL. MONDOVI' A 56.14

4 5 1042 TURATI Carolina - BERGA Claudia - ZULLO Arianna - MOUHOMBA Lesliey RF TO247 SAFATLETICA D 56.81

5 2 1025 PIPICELLA Paola - PREVE Virginia - CORICA Virginia Anna pa - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATL IVREA A 56.89

6 5 1003 BASANO Lucia - TAGLIAPIETRA Giorgia - GIOVARA Cecilia - TORCHIO Rachele RF AT017 HAMMER TEAM A 57.08

7 5 1019 LULY Serena - MACCIONI Alessandra - SERRA Ilaria - MASTROENI Sofia Rosa RF TO001 C.U.S. TORINO A 57.81

8 2 1004 MILANESIO Anna - MONDINO Valeria - DE MARZO Francesca - GALLO Lucrezia RF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 57.91

9 5 1033 CRAVIOTTO Carlotta - SCARAFILE Alessia - SOLDERA Laura - AMBROGIO Matilda RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 58.22

10 2 1022 ALLARIA Sara - CURCA Elena - PEGNA Giulia - RUPINI Rachele RF TO002 SISPORT SSD C 58.26

11 6 1043 MERLIN Elisa - SOMERA Giulia - GREMMO Giulia - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT A 58.80

12 2 1020 CHIABOTTO Martina - SY Penda - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 59.42

13 1 1008 CAMPAGNO Lara - SICCARDI Eliana - TRUDA Federica - ZANTONELLO Alessia RF CN008 ATLETICA ALBA A 59.61

13 4 1000 FORNARO Egle - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia - PONZANO Rebecca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 59.61

15 2 1035 LONGO Marta - TAVELLA Chiara - CAVALIERI Giulia Sara - ROMANO Rebecca RF TO169 GIORDANA LOMBARDI A 59.71

16 2 1029 BERTAINA Erika - SELLAMI Mariam - COTZA Miriam - CASSATA Carlotta RF TO047 BORGARETTO 75 A 59.87

17 3 1032 BUCCI Anna - ALLOVIO Chiara - VALENTINO Emma - VIANELLI Martina RF TO076 NOVATLETICA CHIERI B 1:00.20

18 4 1038 RATTERO Carlotta - TAGLIENTE Giulia - DI GENNARO Sara - CHIARULLI Linda RF TO211 ATL SETTIMESE A 1:00.86

19 1 1041 ARRO' Margherita - OLIVIERI Vittoria - TRIVELLONE Ludovica - SION Beatrice RF TO247 SAFATLETICA C 1:01.21

20 6 1028 FALETTI Agnese - MORO Francesca - BONINO Alice Adriana - VERSACE Alessia RF TO042 ATL RIVAROLO A 1:01.55

21 3 1026 ASSOLINI Sofia - CASIRAGHI Jeanne - ASSOLINI Laura - PIOVAN Aurora RF TO037 ATL IVREA B 1:01.58

22 4 1010 BERTAINA Anna - LARATORE Alis - ISAIA Francesca - ROSSI Alice RF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 1:01.59

23 5 1021 PASTORE Teresa - MAIOCCO Carola - PUGLISI Silvia - MARIELLA Agnese RF TO002 SISPORT SSD B 1:01.72

24 6 1002 FASSIO Marta - RABEZZANA Chiara - LUCAS Nicole - PRESOTTO Roberta RF AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 1:02.06

25 4 1017 GRAZIOTTO Olivia - SEKYRA Sindy - LORENZINI Claudia - NICOLINI Cecilia RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 1:02.13

26 4 1030 PIVA Elisa - DOTTO Laura - BIGA Alessandra - SCARANTINO Giulia RF TO054 ATL VOLPIANO A 1:02.48



27 5 1027 TODESCO GIANELLO Alice - CHILESE Alessia - MARTINA Vittoria - ROSSETTO Marta RF TO037 ATL IVREA C 1:03.15
28 3 1011 GASTALDI Beatrice - GIORDANA Ilaria - GJOKA Sara - BERRA Alice RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:03.22

29 4 1016 COLELLA Sofia - CARIELLO Beatrice - PETAGINE Giorgia - BUONERBA Ines RF NO042 ATLETICA TRINACRIA A 1:03.81

30 2 1044 RICCERI Giulia - CONTI Irene - NARDONE Marta - GRANERO Allegra Giulia RF VC049 BUGELLA SPORT B 1:04.06

31 6 1023 GENTA Vera - FERRARIO Alice - ARENA Maela - BERTOLINA Jessica RF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 1:04.14

32 6 1036 RANIA Francesca - LANDRISCINA Noemi - QUITADAMO Camilla - CAMPAGNOLI Arianna RF TO177 ATL. STRAMBINO A 1:04.40

33 3 1001 BONETTO Sofia - BALBIANO Alessandra - COLITTI Carlotta - LEONE Anna RF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 1:04.82

34 2 1034 DI SOMMA Giada - EL AKKARI Doaa - AVATANEO Melissa - CUPELLO Alessia RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO B 1:05.06

35 3 1013 ROSSI Giorgia - SETTEMBRINI Caterina - AIRALDI Miriam - ELLADI Sofia RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 1:05.57

36 3 1018 ZARA Letizia - FERRARIO Elda - CAVIGIOLI Elisa - PIANA Francesca RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE B 1:05.82

36 6 1037 COSA IONELA Alessia - ISOLDI Gaia - RIZZO Giada - LIUZZO Giulia RF TO185 RUNNER TEAM 99 A 1:05.82

38 1 1005 PANETTO Lisa - MARCHINI Emma - CRAVANZOLA Chiara - ALIJAJ Klarisa RF CN001 ATL. FOSSANO '75 B 1:06.07

39 3 1040 ALTAFIN Clara - CIRCOLO Aisha - BONELLO Livia - CAVALLO Emily RF TO247 SAFATLETICA B 1:06.48

40 4 1024 LAZZAROTTO Francesca - DIURNO Martina - BOGLIACINO Alessandra - RIGGIO Alice RF TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI B 1:06.53

41 5 1012 GUERRA Luisa - KOCEKU Lorena - SHARDA Jaanvi - VALLARINO Elisabetta RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI B 1:07.75

42 6 1014 MATTALIA Clelia - RAVERA Francesca - DALMASSO Chiara - CINATO Arianna RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 1:09.02

 6 1007 ARAGNO Giulia - SANNINO Sofia - BOETTI Caterina - PEYRA Federica RF CN005 ATL. MONDOVI' B Rit

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 404 ZULLO Arianna - BERGA Claudia - CAFASSO Sofia RF TO247 SAFATLETICA A 8:16.68

2 400 CAVALIERI Giulia Sara - LONGO Marta - TAVELLA Chiara RF TO169 GIORDANA LOMBARDI A 8:35.28

3 388 SY Penda - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 8:38.28

4 385 FORNAROLI Francesca - BONACCORSO Sofia - CARTA Giada Nancy RF NO020 TEAM ATLETICO A 8:38.72

5 406 GIORDANO Giulia - CASTAGNA Letizia Emilia - FASANA Margherita RF VB055 GAV VERBANIA A 8:43.03

6 365 PONZANO Rebecca - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 8:46.97

7 382 SETTEMBRINI Caterina - RAVERA Francesca - MALABOCCHIA Ambra Maria RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 9:19.71

8 386 LORENZINI Claudia - GRAZIOTTO Olivia - FERRARIO Elda RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 9:32.15

9 369 RABEZZANA Chiara - LUCAS Nicole - FASSIO Marta RF AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 9:32.59

10 383 ROSSI Giorgia - DALMASSO Chiara - ELLADI Sofia RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 10:21.07

11 384 AIRALDI Miriam - GIUBERGIA Serena - CINATO Arianna RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO C 10:40.29

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 374 BELLINO Alessia - POMERO Rebecca - MANDRILE Teresa RF CN004 DRAGONERO A 8:16.87

2 378 SARALE Michela - GHIDINI Eleonora - MONTALDO Aurora RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:21.53

3 390 CORICA Virginia Anna pa - PIPICELLA Paola - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATL IVREA A 8:47.16

4 376 TROIA Martina - CORINO Greta - ABELLONIO Elena RF CN008 ATLETICA ALBA A 8:52.79

5 392 ASSOLINI Laura - PREVE Virginia - ROSSETTO Marta RF TO037 ATL IVREA B 9:08.50

6 391 MATTA Elisa - MODICA Ilaria - PAPIRO Alice RF TO004 ATL GIO' 22 RIVERA A 9:16.04

7 380 ISAIA Francesca - LARATORE Alis - BERTAINA Anna RF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 9:18.85

8 367 FORNARO Egle - BONETTO Sofia - BALBIANO Alessandra RF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 9:21.75

9 393 ASSOLINI Sofia - CHILESE Alessia - TODESCO GIANELLO Alice RF TO037 ATL IVREA C 9:24.51

10 371 MARCHINI Emma - MONDINO Valeria - BRACCINI Marta RF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 9:27.74

11 375 VADA Alyssa - BOETTI Caterina - GARELLI Francesca RF CN005 ATL. MONDOVI' A 9:37.31

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 407 MERLIN Elisa - SOMERA Giulia - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT A 8:33.32

2 396 COTZA Miriam - BERTAINA Erika - SELLAMI Mariam RF TO047 BORGARETTO 75 A 8:48.16

3 398 AMBROGIO Matilda - CIGNETTI PETRUZZA Bened - SCARAFILE Alessia RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 8:53.37

4 397 FRANCESCONI Greta - MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa RF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 8:53.86

5 405 DE' SPERATI Gaia - MOUHOMBA Lesliey - CAVALLO Emily RF TO247 SAFATLETICA B 9:08.45

6 402 CHIARULLI Linda - RATTERO Carlotta - DI GENNARO Sara RF TO211 ATL SETTIMESE A 9:16.83

7 395 PORELLO Lucia - LOMBARDO Sofia - CHATIBI Fatima Azahra RF TO042 ATL RIVAROLO A 9:27.92

8 403 CARDONA Stella - BARAGLI Virginia - TAGLIENTE Elena RF TO224 PODISTICA TORINO A 9:38.91

9 401 LIUZZO Giulia - RIZZO Giada - COSA IONELA Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 A 9:42.01

10 394 MARTINA Vittoria - PIOVAN Aurora - CASIRAGHI Jeanne RF TO037 ATL IVREA D 9:45.96

10 399 CUPELLO Alessia - SOLDERA Laura - EL AKKARI Doaa RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO B 9:45.96

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 404 ZULLO Arianna - BERGA Claudia - CAFASSO Sofia RF TO247 SAFATLETICA A 8:16.68

  Campione Regionale    

2 374 BELLINO Alessia - POMERO Rebecca - MANDRILE Teresa RF CN004 DRAGONERO A 8:16.87

3 378 SARALE Michela - GHIDINI Eleonora - MONTALDO Aurora RF CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:21.53

4 407 MERLIN Elisa - SOMERA Giulia - PASTORE Annalisa RF VC049 BUGELLA SPORT A 8:33.32



5 400 CAVALIERI Giulia Sara - LONGO Marta - TAVELLA Chiara RF TO169 GIORDANA LOMBARDI A 8:35.28
6 388 SY Penda - KRATTER Isotta - PELLEGRINI Rebecca RF TO002 SISPORT SSD A 8:38.28

7 385 FORNAROLI Francesca - BONACCORSO Sofia - CARTA Giada Nancy RF NO020 TEAM ATLETICO A 8:38.72

8 406 GIORDANO Giulia - CASTAGNA Letizia Emilia - FASANA Margherita RF VB055 GAV VERBANIA A 8:43.03

9 365 PONZANO Rebecca - SANTAMARIA Giulia - STANCHI Giorgia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 8:46.97

10 390 CORICA Virginia Anna pa - PIPICELLA Paola - FORTUNATO Aurora RF TO037 ATL IVREA A 8:47.16

11 396 COTZA Miriam - BERTAINA Erika - SELLAMI Mariam RF TO047 BORGARETTO 75 A 8:48.16

12 376 TROIA Martina - CORINO Greta - ABELLONIO Elena RF CN008 ATLETICA ALBA A 8:52.79

13 398 AMBROGIO Matilda - CIGNETTI PETRUZZA Bened - SCARAFILE Alessia RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 8:53.37

14 397 FRANCESCONI Greta - MONICA Elisa - VIANELLI Clarissa RF TO076 NOVATLETICA CHIERI A 8:53.86

15 405 DE' SPERATI Gaia - MOUHOMBA Lesliey - CAVALLO Emily RF TO247 SAFATLETICA B 9:08.45

16 392 ASSOLINI Laura - PREVE Virginia - ROSSETTO Marta RF TO037 ATL IVREA B 9:08.50

17 391 MATTA Elisa - MODICA Ilaria - PAPIRO Alice RF TO004 ATL GIO' 22 RIVERA A 9:16.04

18 402 CHIARULLI Linda - RATTERO Carlotta - DI GENNARO Sara RF TO211 ATL SETTIMESE A 9:16.83

19 380 ISAIA Francesca - LARATORE Alis - BERTAINA Anna RF CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 9:18.85

20 382 SETTEMBRINI Caterina - RAVERA Francesca - MALABOCCHIA Ambra Maria RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 9:19.71

21 367 FORNARO Egle - BONETTO Sofia - BALBIANO Alessandra RF AL001 ATL. ALESSANDRIA B 9:21.75

22 393 ASSOLINI Sofia - CHILESE Alessia - TODESCO GIANELLO Alice RF TO037 ATL IVREA C 9:24.51

23 371 MARCHINI Emma - MONDINO Valeria - BRACCINI Marta RF CN001 ATL. FOSSANO '75 A 9:27.74

24 395 PORELLO Lucia - LOMBARDO Sofia - CHATIBI Fatima Azahra RF TO042 ATL RIVAROLO A 9:27.92

25 386 LORENZINI Claudia - GRAZIOTTO Olivia - FERRARIO Elda RF NO066 AREA LIBERA BORGOMANE A 9:32.15

26 369 RABEZZANA Chiara - LUCAS Nicole - FASSIO Marta RF AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 9:32.59

27 375 VADA Alyssa - BOETTI Caterina - GARELLI Francesca RF CN005 ATL. MONDOVI' A 9:37.31

28 403 CARDONA Stella - BARAGLI Virginia - TAGLIENTE Elena RF TO224 PODISTICA TORINO A 9:38.91

29 401 LIUZZO Giulia - RIZZO Giada - COSA IONELA Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 A 9:42.01

30 394 MARTINA Vittoria - PIOVAN Aurora - CASIRAGHI Jeanne RF TO037 ATL IVREA D 9:45.96

30 399 CUPELLO Alessia - SOLDERA Laura - EL AKKARI Doaa RF TO164 ATL TEAM CARIGNANO B 9:45.96

32 383 ROSSI Giorgia - DALMASSO Chiara - ELLADI Sofia RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 10:21.07

33 384 AIRALDI Miriam - GIUBERGIA Serena - CINATO Arianna RF CN039 ATL SPRINT MOROZZO C 10:40.29

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1028 MERLO Mattia - ROMANO Danilo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele RM TO177 ATL. STRAMBINO B 55.00

2 3 1026 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - TOMASI Enrico RM TO169 GIORDANA LOMBARDI A 57.30

3 6 1033 UBERTALLI Edoardo - TOSI Emanuele - BERTELETTI Alessandro - UBERTALLI Francesco RM VC020 ERMENEGILDO ZEGNA A 58.32

4 5 1007 AMBROSIO Marco - BOSIO Tommaso - VIENO Pietro - FICANO Armin RM CN005 ATL. MONDOVI' A 58.67

5 1 1009 POMPILI Ermanno - MORRA Pietro - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo RM CN008 ATLETICA ALBA A 59.23

6 2 1005 SILVESTRO Samuele - SILVESTRO Stefano - RABBIA Stefano - PAROLA Francesco RM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 1:04.23

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1003 QUAGLINO Federico - NAVONE Giorgio - BONETTO Giacomo - TOUTI Sami RM AT006 MEZZALUNA A 54.12

2 4 1015 PADOAN Edoardo - DIAHOUE FERRARA Pierre - CROCE Tommaso - DUNN Samuel Leonardo RM TO001 C.U.S. TORINO A 55.60

3 3 1001 DAPRA' Francesco - STRANEO Luca - CELESTRE Lorenzo - ESPOSITO Leonardo RM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 58.67

4 6 1004 MINNELLA Federico - DE MURU Davide - CANTA Alberto - RIVETTI Davide RM AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 59.47

5 5 1000 SPEDICATO Roberto - TRICHES Matteo - ARMANO Lorenzo - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 1:00.30

6 1 1008 TORNAVACCA Gabriele - CURTI Filippo - MANFREDI Martino - DIAZALI Monir RM CN005 ATL. MONDOVI' B 1:06.80

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 1013 SEMPIO Tommaso - OCCHETTA Davide - CANAZZA Stefano - BELTRAME Alessio RM NO020 TEAM ATLETICO A 54.88

2 4 1010 MIGLIACCIO Gabriele - GIORDANENGO Silvano - MASSA Stefano - DALMASSO David RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 56.25

3 5 1012 MANFREDI Alberto - MANFREDI Federico - CIRAVEGNA Leonardo - BLANGETTI Gabriele RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 1:01.92

4 2 1014 CONAGIN Riccardo - BESOZZI Giovanni - PESCE Gabriele - ANASTASI Lorenzo RM NO020 TEAM ATLETICO B 1:02.84

5 3 1011 GROPPO Matteo - QUAGLIA Eugenio - CAVAGLIA' Emanuele - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:06.53

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1016 CORRADO Andrea - RAIMONDO Carlo Maria - MICHELINO Luigi - MASTELLOTTO Francesco RM TO002 SISPORT SSD A 58.36

2 6 1020 POLLONO Simone - BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATL IVREA A 58.46

3 5 1018 BIADENE Marco - PERRERO Matteo - PEROSINO Marco - PERSICO Francesco RM TO006 LA SALLE GIAVENO A 59.60

4 2 1019 RASCHIOTTI Davide - CENA Alessandro - PAPOTTI Alessandro - RICCIARDI Diego RM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 59.66

5 3 1017 RABIA Yonas - CORBEDDU Emanuele - BERRUTI Sergio - MERIGO Alberto RM TO002 SISPORT SSD B 1:01.64

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1022 PEANO Emanuele - CAMPAGNA Abush - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 BORGARETTO 75 A 58.72



2 4 1021 DEMO Fabrizio - BOGNI Gabriele - SAVELLA Davide - EVANGELISTA MORENO Luis RM TO042 ATL RIVAROLO A 1:02.01
3 6 1025 MALLIA Paolo - DOLCE Michele - REZGAOUI Farouk - NAVONE Filippo RM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 1:03.21

3 2 1024 BOARON Emanuele - ZANINI Andrea - ROLLE Daniele - DE MASI Stefano RM TO076 NOVATLETICA CHIERI A 1:03.21

5 5 1023 PITZALIS Stefano - D'URSO Andrea - GERMARI Matteo - PERELLO Alberto RM TO054 ATL VOLPIANO A 1:04.13

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1030 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATL SETTIMESE A 59.54

2 6 1032 DELLA MALVA Mattia - SERKOUH Salah Eddin - MAFTEAN Luca - DEMO Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA A 1:00.05

3 2 1031 OBERTO Lorenzo - FAUSTINI Dario - LA FORTEZZA Simone - PAMPURO Filippo RM TO211 ATL SETTIMESE B 1:01.85

4 4 1027 CESARE Luca - COSTANZA Michele - PAVETTO Mattia - LOMBARDO Nicolo' RM TO177 ATL. STRAMBINO A 1:03.46

5 3 1029 VIOLI Giuseppe - BELTRAMO Riccardo - SCHETTINO Giacomo - CHIADO CUTIN Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 A 1:05.09

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1003 QUAGLINO Federico - NAVONE Giorgio - BONETTO Giacomo - TOUTI Sami RM AT006 MEZZALUNA A 54.12

   Campione Regionale    

2 6 1013 SEMPIO Tommaso - OCCHETTA Davide - CANAZZA Stefano - BELTRAME Alessio RM NO020 TEAM ATLETICO A 54.88

3 4 1028 MERLO Mattia - ROMANO Danilo - ROMANO Giorgio - CONDIO Gabriele RM TO177 ATL. STRAMBINO B 55.00

4 4 1015 PADOAN Edoardo - DIAHOUE FERRARA Pierre - CROCE Tommaso - DUNN Samuel Leonardo RM TO001 C.U.S. TORINO A 55.60

5 4 1010 MIGLIACCIO Gabriele - GIORDANENGO Silvano - MASSA Stefano - DALMASSO David RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 56.25

6 3 1026 NARDUCCI Stefano - TERRANO Fabio - BERAUDO Lorenzo - TOMASI Enrico RM TO169 GIORDANA LOMBARDI A 57.30

7 6 1033 UBERTALLI Edoardo - TOSI Emanuele - BERTELETTI Alessandro - UBERTALLI Francesco RM VC020 ERMENEGILDO ZEGNA A 58.32

8 4 1016 CORRADO Andrea - RAIMONDO Carlo Maria - MICHELINO Luigi - MASTELLOTTO Francesco RM TO002 SISPORT SSD A 58.36

9 6 1020 POLLONO Simone - BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATL IVREA A 58.46

10 3 1001 DAPRA' Francesco - STRANEO Luca - CELESTRE Lorenzo - ESPOSITO Leonardo RM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 58.67

10 5 1007 AMBROSIO Marco - BOSIO Tommaso - VIENO Pietro - FICANO Armin RM CN005 ATL. MONDOVI' A 58.67

12 3 1022 PEANO Emanuele - CAMPAGNA Abush - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 BORGARETTO 75 A 58.72

13 1 1009 POMPILI Ermanno - MORRA Pietro - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo RM CN008 ATLETICA ALBA A 59.23

14 6 1004 MINNELLA Federico - DE MURU Davide - CANTA Alberto - RIVETTI Davide RM AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 59.47

15 5 1030 MANTECCHINI Carlo - VILLASCHI Andrea - NOTARIO Daniele - LOVISOLO Andrea RM TO211 ATL SETTIMESE A 59.54

16 5 1018 BIADENE Marco - PERRERO Matteo - PEROSINO Marco - PERSICO Francesco RM TO006 LA SALLE GIAVENO A 59.60

17 2 1019 RASCHIOTTI Davide - CENA Alessandro - PAPOTTI Alessandro - RICCIARDI Diego RM TO034 GR SPORTIVI CHIVASSESI A 59.66

18 6 1032 DELLA MALVA Mattia - SERKOUH Salah Eddin - MAFTEAN Luca - DEMO Lorenzo RM TO247 SAFATLETICA A 1:00.05

19 5 1000 SPEDICATO Roberto - TRICHES Matteo - ARMANO Lorenzo - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 1:00.30

20 3 1017 RABIA Yonas - CORBEDDU Emanuele - BERRUTI Sergio - MERIGO Alberto RM TO002 SISPORT SSD B 1:01.64

21 2 1031 OBERTO Lorenzo - FAUSTINI Dario - LA FORTEZZA Simone - PAMPURO Filippo RM TO211 ATL SETTIMESE B 1:01.85

22 5 1012 MANFREDI Alberto - MANFREDI Federico - CIRAVEGNA Leonardo - BLANGETTI Gabriele RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 1:01.92

23 4 1021 DEMO Fabrizio - BOGNI Gabriele - SAVELLA Davide - EVANGELISTA MORENO Luis RM TO042 ATL RIVAROLO A 1:02.01

24 2 1014 CONAGIN Riccardo - BESOZZI Giovanni - PESCE Gabriele - ANASTASI Lorenzo RM NO020 TEAM ATLETICO B 1:02.84

25 2 1024 BOARON Emanuele - ZANINI Andrea - ROLLE Daniele - DE MASI Stefano RM TO076 NOVATLETICA CHIERI A 1:03.21

25 6 1025 MALLIA Paolo - DOLCE Michele - REZGAOUI Farouk - NAVONE Filippo RM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 1:03.21

27 4 1027 CESARE Luca - COSTANZA Michele - PAVETTO Mattia - LOMBARDO Nicolo' RM TO177 ATL. STRAMBINO A 1:03.46

28 5 1023 PITZALIS Stefano - D'URSO Andrea - GERMARI Matteo - PERELLO Alberto RM TO054 ATL VOLPIANO A 1:04.13

29 2 1005 SILVESTRO Samuele - SILVESTRO Stefano - RABBIA Stefano - PAROLA Francesco RM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 1:04.23

30 3 1029 VIOLI Giuseppe - BELTRAMO Riccardo - SCHETTINO Giacomo - CHIADO CUTIN Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 A 1:05.09

31 3 1011 GROPPO Matteo - QUAGLIA Eugenio - CAVAGLIA' Emanuele - SABATINO Vittorio RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 1:06.53

32 1 1008 TORNAVACCA Gabriele - CURTI Filippo - MANFREDI Martino - DIAZALI Monir RM CN005 ATL. MONDOVI' B 1:06.80

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 437 CANGIALOSI Tommaso - CORDASCO Raul - ROSSO Davide RM VB055 GAV VERBANIA A 7:37.18

2 424 CANAZZA Stefano - BESOZZI Giovanni - SEMPIO Tommaso RM NO020 TEAM ATLETICO A 7:45.44

3 417 MATTIO Tommaso - SCROGLIERI Filippo Piet - GAIO PINTORI Stefano RM CN007 POD VALLE VARAITA A 7:46.58

4 430 BONO Andrea - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 BORGARETTO 75 A 7:48.10

5 408 ESPOSITO Leonardo - CAZZULINO Luigi Maria - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 8:15.69

6 419 MAZZA Francesco - OCCELLI Carlo - VINCENTI Davide RM CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:18.25

7 439 HUZIY Mykhaylo - DE MARCO Federico - MONGIOVETTI Matteo RM VC049 BUGELLA SPORT A 8:22.14

8 304 PEANO Emanuele - DE PATTO Bryan - CAMPAGNA Abush RM TO047 BORGARETTO 75 8:29.09

9 426 TUA Leonardo - EL KORTOBI Jad - AMERIO Alberto RM TO001 C.U.S. TORINO A 8:45.22

10 441 OBERTO Lorenzo - NOTARIO Daniele - VILLASCHI Andrea RM TO211 ATL SETTIMESE 8:57.86

11 410 NOVARA Gianmarco - CHARBONNIER Niccolo' - NOVARA Gabriele RM AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 9:06.92

12 425 BELTRAME Alessio - ANASTASI Lorenzo - PESCE Gabriele RM NO020 TEAM ATLETICO B 9:14.21

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 418 POMPILI Ermanno - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo RM CN008 ATLETICA ALBA A 8:09.84



2 421 DALMASSO David - MASSA Stefano - ROMANO Alessio RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI B 8:16.55
3 411 NAVONE Giorgio - CANTONE Paolo - BONETTO Giacomo RM AT006 MEZZALUNA A 8:32.68

4 422 CIRAVEGNA Leonardo - MANFREDI Federico - MANFREDI Alberto RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 8:49.05

5 412 MINNELLA Federico - DE MURU Davide - CANTA Alberto RM AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 8:53.72

6 414 SCIOLLA Andrea - CROSIO Tommaso - GERBALDO Giulio RM CN004 DRAGONERO A 8:55.49

7 416 DIAZALI Monir - MANFREDI Martino - CURTI Filippo RM CN005 ATL. MONDOVI' A 8:55.97

8 409 CELESTRE Lorenzo - ARMANO Lorenzo - SPEDICATO Roberto RM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 9:00.61

9 413 RUGGIERO Samuele - FEA Mattia - PAROLA Francesco RM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 9:07.90

10 420 MADDALONI Benvindo - ROSSI Mattia - GIORDANENGO Silvano RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 9:21.11

11 415 CARPENSANO Federico - SERRA Alberto - MUCCHETTI Leonardo RM CN004 DRAGONERO B 9:38.77

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 429 PERONA Luca - VOTA Giacomo - MORINI Alessandro RM TO042 ATL RIVAROLO A 7:44.04

2 427 GREPPI Giulio - BRUNO Andrea - DI LAURO Lorenzo RM TO004 ATL GIO' 22 RIVERA A 7:52.44

3 438 BERTELETTI Alessandro - UBERTALLI Edoardo - UBERTALLI Francesco RM VC020 ERMENEGILDO ZEGNA A 8:31.20

4 435 LOVISOLO Andrea - FAUSTINI Dario - MANTECCHINI Carlo RM TO211 ATL SETTIMESE A 8:39.50

5 436 SERKOUH Salah Eddin - DEMO Lorenzo - MAFTEAN Luca RM TO247 SAFATLETICA A 8:40.78

6 432 DOLCE Michele - REZGAOUI Farouk - NAVONE Filippo RM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 8:50.36

7 434 VIOLI Giuseppe - SCHETTINO Giacomo - CHIADO CUTIN Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 A 8:51.09

8 433 TERRANO Fabio - NARDUCCI Stefano - TOMASI Enrico RM TO169 GIORDANA LOMBARDI A 8:51.26

9 428 BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATL IVREA A 8:55.01

10 431 SALVINI Jacopo - BOARON Emanuele - DE MASI Stefano RM TO076 NOVATLETICA CHIERI A 8:58.43

11 423 BERTONE Andrea - BRUNO Alessio - BLANGETTI Gabriele RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 9:10.14

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 437 CANGIALOSI Tommaso - CORDASCO Raul - ROSSO Davide RM VB055 GAV VERBANIA A 7:37.18

  Campione Regionale    

2 429 PERONA Luca - VOTA Giacomo - MORINI Alessandro RM TO042 ATL RIVAROLO A 7:44.04

3 424 CANAZZA Stefano - BESOZZI Giovanni - SEMPIO Tommaso RM NO020 TEAM ATLETICO A 7:45.44

4 417 MATTIO Tommaso - SCROGLIERI Filippo Piet - GAIO PINTORI Stefano RM CN007 POD VALLE VARAITA A 7:46.58

5 430 BONO Andrea - BALLARI Lorenzo - PECCHIO Francesco RM TO047 BORGARETTO 75 A 7:48.10

6 427 GREPPI Giulio - BRUNO Andrea - DI LAURO Lorenzo RM TO004 ATL GIO' 22 RIVERA A 7:52.44

7 418 POMPILI Ermanno - ZUCCARO Filippo - GROSSO Giacomo RM CN008 ATLETICA ALBA A 8:09.84

8 408 ESPOSITO Leonardo - CAZZULINO Luigi Maria - AVELLI Emanuele RM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 8:15.69

9 421 DALMASSO David - MASSA Stefano - ROMANO Alessio RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI B 8:16.55

10 419 MAZZA Francesco - OCCELLI Carlo - VINCENTI Davide RM CN016 ATLETICA SALUZZO A 8:18.25

11 439 HUZIY Mykhaylo - DE MARCO Federico - MONGIOVETTI Matteo RM VC049 BUGELLA SPORT A 8:22.14

12 304 PEANO Emanuele - DE PATTO Bryan - CAMPAGNA Abush RM TO047 BORGARETTO 75 8:29.09

13 438 BERTELETTI Alessandro - UBERTALLI Edoardo - UBERTALLI Francesco RM VC020 ERMENEGILDO ZEGNA A 8:31.20

14 411 NAVONE Giorgio - CANTONE Paolo - BONETTO Giacomo RM AT006 MEZZALUNA A 8:32.68

15 435 LOVISOLO Andrea - FAUSTINI Dario - MANTECCHINI Carlo RM TO211 ATL SETTIMESE A 8:39.50

16 436 SERKOUH Salah Eddin - DEMO Lorenzo - MAFTEAN Luca RM TO247 SAFATLETICA A 8:40.78

17 426 TUA Leonardo - EL KORTOBI Jad - AMERIO Alberto RM TO001 C.U.S. TORINO A 8:45.22

18 422 CIRAVEGNA Leonardo - MANFREDI Federico - MANFREDI Alberto RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO A 8:49.05

19 432 DOLCE Michele - REZGAOUI Farouk - NAVONE Filippo RM TO164 ATL TEAM CARIGNANO A 8:50.36

20 434 VIOLI Giuseppe - SCHETTINO Giacomo - CHIADO CUTIN Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 A 8:51.09

21 433 TERRANO Fabio - NARDUCCI Stefano - TOMASI Enrico RM TO169 GIORDANA LOMBARDI A 8:51.26

22 412 MINNELLA Federico - DE MURU Davide - CANTA Alberto RM AT012 ATL CASTELL'ALFERO A 8:53.72

23 428 BERTOLDO Luca - CAGNIN Carlo - GIGLIO TOS Samuele RM TO037 ATL IVREA A 8:55.01

24 414 SCIOLLA Andrea - CROSIO Tommaso - GERBALDO Giulio RM CN004 DRAGONERO A 8:55.49

25 416 DIAZALI Monir - MANFREDI Martino - CURTI Filippo RM CN005 ATL. MONDOVI' A 8:55.97

26 441 OBERTO Lorenzo - NOTARIO Daniele - VILLASCHI Andrea RM TO211 ATL SETTIMESE 8:57.86

27 431 SALVINI Jacopo - BOARON Emanuele - DE MASI Stefano RM TO076 NOVATLETICA CHIERI A 8:58.43

28 409 CELESTRE Lorenzo - ARMANO Lorenzo - SPEDICATO Roberto RM AL001 ATL. ALESSANDRIA B 9:00.61

29 410 NOVARA Gianmarco - CHARBONNIER Niccolo' - NOVARA Gabriele RM AT001 VITTORIO ALFIERI ASTI A 9:06.92

30 413 RUGGIERO Samuele - FEA Mattia - PAROLA Francesco RM CN001 ATL. FOSSANO '75 A 9:07.90

31 423 BERTONE Andrea - BRUNO Alessio - BLANGETTI Gabriele RM CN039 ATL SPRINT MOROZZO B 9:10.14

32 425 BELTRAME Alessio - ANASTASI Lorenzo - PESCE Gabriele RM NO020 TEAM ATLETICO B 9:14.21

33 420 MADDALONI Benvindo - ROSSI Mattia - GIORDANENGO Silvano RM CN020 ATL ROATA CHIUSANI A 9:21.11

34 415 CARPENSANO Federico - SERRA Alberto - MUCCHETTI Leonardo RM CN004 DRAGONERO B 9:38.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


